
 
 
 

Zarządzenie Nr 26/05 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 01 sierpnia  2005 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia postępowania w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego  
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.  z 1996  r. Nr  13,  poz. 74, z późn. zmianami) 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
Upoważniam Krystynę Szustak - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej - do prowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego na dostawę posiłków dla uczniów szkół na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska w roku szkolnym 2005/2006 oraz zawarcia umowy dostawy z wybranym 
oferentem. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  

        Wójt Gminy  
  Dębnica Kaszubska 

 
       (-) Grzegorz Grabowski 

 


